2020 年 5 月 22 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  淀 川 製 鋼 所

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  二 田  哲

 （コード：５４５１、東証第一部）

問合せ先   上席執行役員ＩＲ室長 大隅 康令

 （TEL ０６－６２４５－１１１３）

株主優待の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、2019 年９月 30 日を基準日として 2019 年 12 月

に株主の皆様にお送りしました株主優待券の有効期限を下記のとおり延長することとしましたのでお

知らせいたします。

記

１．対象となる株主優待券

・西脇カントリークラブゴルフ優待券（有効期限：2020 年６月末分）

・ヨドコウ迎賓館株主様入館券（有効期限：2020 年６月末分）

２．有効期限

変 更 前 変 更 後

2020 年６月末 2020 年 12 月末

  ※１ 西脇カントリークラブは、2020 年５月 22 日現在、営業内容を一部変更して営業しており

ます。営業内容等に関しては、下記の西脇カントリークラブのウェブサイトをご覧くだ

さい。

       西脇カントリークラブウェブサイト：https://nishiwakicc.ne.jp/

※２ ヨドコウ迎賓館は、2020 年５月 22 日現在で臨時休館中です。今後の状況につきまして

は、下記のヨドコウ迎賓館のウェブサイトをご覧ください。

ヨドコウ迎賓館ウェブサイト：https://www.yodoko-geihinkan.jp/

＜本件に関するお問い合わせ＞

     株式会社淀川製鋼所 ＩＲ室ＩＲグループ

     TEL：０６-６２４５-１１１３

以上